
Uchwała Nr   418/2005 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia   03 lutego  2005r 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 rok 
 

Na podstawie art.128 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia  26 listopada 1998r o finansach publicznych  (Dz.U. z 2003r 
Nr 15, poz.148 z późn.zm.),  Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1.W budżecie powiatu na 2005 rok ustalonym uchwałą Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego       
       z dnia 29 grudnia 2004r, dokonuje się następujących zmian: 
 
1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia  

2004r, dotyczącym dochodów budżetu: 
 
 
Dział 

 
Treść /Rozdział 

Pa
ra

gr
af

 Plan według 
uchwały bu-
dżetowej na 
2005 rok 

Zwiększe-
nia 

Zmniejszenia Plan po 
zmianach na 
2005 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 -  Gospodarka gruntami i  
               nieruchomościami 

 
 
2110 

358.597 
358.597 
42.700  

2.395 
2.395 
2.395 

- 
- 
- 

360.992 
360.992 
45.095 

Razem   2.395 -  
710 Działalność usługowa 

71015 – Nadzór budowlany 
 
 
2110 

233.116 
132.016 
132.000  

22.000 
22.000 
22.000 

- 
- 
- 

255.116 
154.016 
154.000 

Razem   22.000 -  
750 Administracja publiczna 

75011 – Urzędy wojewódzkie 
 
 
2110 

241.145 
164.100 
148.100  

- 
- 
-  

2.700 
2.700 
2.700 

238.445 
161.400 
145.400 

Razem   - 2.700  
754 Bezpieczeństwo publiczne 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej  
               Straży Pożarnej 

 
 
2110 
6410 

1.871.300 
1.866.300 
1.866.000 

-  

226.000 
226.000  

1.000 
225.000 

- 
- 
- 
- 

2.097.300 
2.092.300 
1.867.000 

225.000  
Razem    226.000 -   

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   250.395  2.700  
 
Plan dochodów po zmianach stanowi kwotę 38.049.374 zł. 
 
 2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 

2004r,  dotyczącym wydatków budżetu: 
 

D
zi

ał
  

Treść/ Rozdział 
Plan według 
uchwały budże-
towej na 2005 r 

Zwiększe-
nia 

Zmniejsze-
nia 

Plan po 
zmianach na 
2005 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
w tym: - pozostałe wydatki rzeczowe 

103.700 
103.700 
103.700 

2.395 
2.395 
2.395 

- 
- 
- 

106.095 
106.095 
106.095 

Razem   2.395 -  
710 Działalność usługowa 

71015 – Nadzór budowlany 
w tym: - wynagrodzenia i pochodne 
            - pozostałe wydatki rzeczowe             

233.100 
132.000 
126.856 

5.144 

22.000 
22.000 

8.170 
13.830  

- 
- 
- 
- 

255.100 
154.000 
135.026 

18.974 
Razem  22.000 -  

750 Administracja  publiczna 
75011 – Urzędy wojewódzkie, 
w tym: - wynagrodzenia i pochodne 

4.774.904 
164.100 
163.365 

- 
- 
- 

2.700 
2.700 
2.700 

4.772.204 
161.400 
160.665 

 Razem  - 2.700  

 



 2 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro. 
75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży  
              Pożarnej 
w tym: - pozostałe wydatki rzeczowe 
            - wydatki majątkowe 

1.871.000 
1.866.000 

 
431.125 

- 

226.000 
226.000 

 
1.000 

225.000 

- 
- 
 

- 
- 

2.097.000 
2.092.000 

 
432.125 
225.000 

Razem  226.000 -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  250.395  2.700  

 
Plan po zmianach, po stronie wydatków stanowi kwotę -    47.991.234 zł, 
z tego: 
a) wydatki bieżące     -             33.291.324 zł, 
     - wynagrodzenia i pochodne    -             21.811.122 zł, 
     - dotacje      -               2.180.794 zł, 
     - pozostałe wydatki rzeczowe   -               9.299.408 zł, 
b) obsługa długu publicznego    -                  382.000 zł, 
c) wydatki majątkowe     -             14.178.425 zł, 
d) dotacje na wydatki majątkowe   -        139.485 zł. 
 
3. w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004 
roku dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 
 
 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej na 
2005 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach na 
2005 rok 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami, 
- dochody § 2110 
- wydatki, w tym: 
     - pozostałe wydatki rzeczowe 

42.700 
 
 

42.700 
42.700 
42.700 

2.395 
 
 

2.395 
2.395 
2.395 

- 
 
 

- 
- 
- 

45.095 
 
 

45.095 
45.095 
45.095 

Razem  2.395 -  
710  

71015 
Działalność usługowa 
Nadzór budowlany 
- dochody § 2110 
- wydatki , w tym: 
    - wynagrodzenia i pochodne 
    - pozostałe wydatki rzeczowe 

233.100 
 

132.000 
132.000 
126.856 

5.144  

22.000 
 

22.000 
22.000 

8.170 
13.830 

- 
 

- 
- 
- 
-  

255.100 
 

154.000 
154.000 
135.026 

18.974 
Razem  22.000  -  

750  
75011 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
- dochody: 
                -  § 2110 
- wydatki, w tym: 
    - wynagrodzeni i pochodne 

196.100 
 

164.100 
148.100 
164.100 
163.365  

- 
 

- 
- 
- 
- 

2.700 
 

2.700 
2.700 
2.700 
2.700 

193.400 
 

161.400 
145.400 
161.400 
160.665  

Razem  - 2.700  
754  

 
75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiat.Państw.Straży Poża 
- dochody  
                 - § 2110 
                 - § 6410 
- wydatki, w tym: 
     - pozostałe wydatki rzeczowe 
     - wydatki majątkowe 

1.871.000 
 
 

1.866.000 
1.866.000 

- 
1.866.000 

431.125 
-  

226.000 
 
 

226.000 
1.000 

225.000 
226.000 

1.000 
225.000 

- 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
-  

2.097.000 
 
 

2.092.000 
1.867.000 

225.000 
2.092.000 

432.125 
225.000 

Razem  226.000 -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  250.395 2.700  

 
Plan po zmianach wynosi  3.479.174 zł. 
 
 

 



 3 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004 roku, 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2005 rok otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 
    
 
4. w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004 
roku w sprawie limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i limity wydatków inwestycyjnych 
na okres roku budżetowego: 
 

a) limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego: 
 

Dział Rozdział Treść  Plan według 
uchwały bu-
dżetowej na 
2005 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach na 
2005 rok 

754  
 

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

5.000 
 

- 

225.000 
 

225.000 

- 
 

- 

230.000 
 

225.000 

Razem  225.000 -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  225.000 -  

 
Plan po zmianach wydatków ogółem wynosi 14.317.910 zł, w tym limity wydatków inwestycyjnych na okres 
roku budżetowego 5.199.485 zł. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          
          Starosta 

 
....................................................... 

                 / Józef  Sulikowski / 
 
 
                   Wicestarosta 
 

....................................................... 
    / Michał Piechocki / 
 
 

Tomasz Kranc ............................... 
 

Tadeusz Synoracki ........................ 
 

Andrzej  Wieczorek ...................... 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 4 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr   418/2005 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia   03 lutego  2005r 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 rok 

 
Zmiana  uchwały budżetowej Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004 
roku następuje: 
1) w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami – na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3011-32/05 z dnia 25.01.2005r 
w sprawie zwiększenia planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 2.395 zł. Środki pochodzące z rezerwy 
celowej na sfinansowanie wymagalnych zobowiązań Skarbu Państwa, przeznaczone są na uregulowa-
nie odszkodowań  (wraz z ustawowymi odsetkami) na rzecz osób fizycznych za przejęte z dniem 1 
stycznia 1999 roku nieruchomości zajęte pod drogę publiczną powiatową. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – na podstawie decyzji 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-4.3010-1/05 z dnia 17 stycznia 2005r w sprawie ostatecznych 
kwot dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami przyjętych  przez Sejm RP w Ustawie budżetowej – 
zwiększono o kwotę 22.000 zł plan dotacji  na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie - na podstawie 
decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-4.3010-1/05 z dnia 17 stycznia 2005r w sprawie 
ostatecznych kwot dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami przyjętych  przez Sejm RP w Ustawie 
budżetowej – zmniejszono o kwotę 2.700 zł plan dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-
4.3010-1/05 z dnia 17 stycznia 2005r w sprawie ostatecznych kwot dotacji na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami przyjętych  przez Sejm RP w Ustawie budżetowej – zwiększono o kwotę 1.000 zł plan 
dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami oraz 
o kwotę 225.000 zł plan dotacji na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami. 

2) w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 
- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami – środki w kwocie 2.395 zł zostaną przeznaczone, zgodnie z decyzją Wojewody 
Wielkopolskiego, na uregulowanie odszkodowań na rzecz osób fizycznych za przejęte z dniem 1 
stycznia 1999r nieruchomości zajęte pod drogę publiczną powiatową, 

-    w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany –  środki w kwocie 
22.000 zł zostaną przeznaczone na wypłatę nagród jubileuszowych, nagrody uznaniowe, pochodne 
od wynagrodzeń, zakup art.biurowych, opłaty za zużycie energii elektrycznej, naprawy urządzeń 
biurowych, rozmowy telefoniczne, opłaty za ochronę mienia, zwrot kosztów podróży  i na fundusz 
świadczeń socjalnych. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie –  zmniejszono o 
kwotę 2.700 zł zaplanowane środki na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej –  zwiększono o kwotę 1.000 zł środki zaplanowane na 
szkolenia funkcjonariuszy oraz o kwotę 225.000 zł środki na zakup samochodu specjalnego – 
podnośnika hydraulicznego. 

3) w załączniku Nr 5 – dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – w związku ze zmianami w planie 
dotacji na podstawie decyzji  Wojewody Wielkopolskiego: 
-   w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo-   

ściami – zwiększono o kwotę 2.395 zł środki na uregulowanie odszkodowań na rzecz osób 

 



 5 

fizycznych za przejęte z dniem 1 stycznia 1999r nieruchomości zajęte pod drogę publiczną 
powiatową, 

-   w dziale 710 – Działalność usługowa,  rozdział 71015 – Nadzór budowlany –  zwiększono o kwotę 
22.000 zł zostaną przeznaczone na wypłatę nagród jubileuszowych, nagrody uznaniowe, pochodne 
od wynagrodzeń, zakup art.biurowych, opłaty za zużycie energii elektrycznej, naprawy urządzeń 
biurowych, rozmowy telefoniczne, opłaty za ochronę mienia, zwrot kosztów podróży  i na fundusz 
świadczeń socjalnych. 

-   w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie –  zmniejszono o 
kwotę 2.700 zł  środki na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej –  zwiększono o kwotę 1.000 zł wydatki na szkolenia 
funkcjonariuszy i o kwotę 225.000 zł środki na zakup samochodu specjalnego – podnośnika 
hydraulicznego. 

4) w załączniku Nr 7 dotyczącym limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i limity 
wydatków na okres roku budżetowego: 
- w dziale  754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w związku ze zmianą planu dotacji na inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej wprowadzono do planu wydatków na okres 
roku budżetowego zadanie pn.: „zakup samochodu specjalnego – podnośnik hydrauliczny” w 
kwocie 225.000 zł dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

        
 

 
 
 
 

 


